
Číslo jednací: ZZSPK/2666/19

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Lékařské rukavice pro jednorázové použití pro ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváni veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 29.3.2019 výzvu k podání nabídky následujíchn dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

S. A. b. Impex, s.r.o. Bedřichovice, Hlavní 48, PSČ 66451 64511588 EZAK + email

Merida Hradec Králové, s.r.o. Zemědělská 898/3, Slezské Předměsti, 500 03 Hradec 49815288 EZAK + email
Králové

Lohmann & Rauscher, s.r.o. Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 18825869 EZAK + email

HARTMANN - RlCO a.s. Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 44947429 ezak + email

MEDISUN profi s.r.o. Modřická 249/82, Přízřenice, 619 00 Brno 02401045 EZAK + email

B. Braun Medical s.r.o. Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 48586285 EZAK + email

BLACK STORM s.r.o. Pod vrstevnici 1529/18, Krč, 140 00 Praha 4 27937194 EZAK + email

Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17, 796 01 prostějov 47675934 ezak + email

MAPO medical s.r.o. Olomoucká 3896/114, 796 01 prostějov 27753760 ezak + email

Promedica Praha Group, a.s. juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 25099019 ezak + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

El MAPO medical s.r.o. Olomoucká 3896/114, 796 01 prostějov 27753760 05.04.2019 10:19

E2 BLACK STORM s.r.o. Pod vrstevnici 1529/18, Krč, 140 00 Praha 4 27937194 07.04.2019 20:01

E3 MEDISUN profi s.r.o. Modřická 249/82, Přízřenice, 619 00 Brno 02401045 08.04.2019 08:56

E4 VULKAN - Medical, a.s. U gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou 27226158 09.04.2019 09:04

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složeni:

Členové komise: l

Mgr. jana Průchová ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradnici členů komise:

Lucie čejková zzspk p.o. !

Ivana věková ZZSPK p.o.

Stránka l z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2666/19

4 JEDNÁNÍ

4.1 První část jednání proběhla dne 9.4.2019.

Komise otevřela nabídky a roztřídila vzorky jednotlivých dodavatelů tak, aby mohla předat baličky stejného počtu
rukavic všech dodavatelů k testování výjezdovým posádkám. Balíčky jednotlivých dodavatelů byly označeny pouze

pořadovým číslem tak, aby byla zaručena nezaujatost při testování. Vzorky každého dodavatele budou testovat 4

výjezdové posádky při skutečném výkonu práce v provozních podmínkách.

Vzorky byly označeny takto:

Dodavatel nabídka přidělené číslo

MAPO medical s.r.o. El 1

BLACK STORM s.r.o. E2 2

MEDISUN profi s.r.o. E3 3

VULKAN - Medical, a.s. E4 4

4.2 Druhá část jednání proběhla dne 18.4.2019.

Komise sestavila pořadí dle hodnocení nabídek uvedeným ve výzvě k podáni nabídek a na základě známek a

vyjádření jednotlivých výjezdových posádek k testovaným vzorkům. Následně komise posoudila splněni podmínek

účasti v poptávkovém řízeni u dodavatele 1. v pořadí (nabídka E4).

U nabídky E4 komise shledala rozpor, a sice že v návrhu smlouvy je uvedena Skladovací životnost 24 měsíců a

v Technické specifikaci je uvedena Skladovací životnost 36 měsíců. Zadávací podmínky vyžadovaly min. 36

měsíců. Nelze bez pochybností určit dobu Skladovací živostnosti.

Z uvedených důvodů byl dodavatel E4 požádán o objasnění nabídky Žádost byla zaslána prostřednictvím emailu

dne 18.4.2019 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručení

objasněni nabídky do 24.4.2019 včetně.

4.3 Třetí část jednání proběhla dne 25.4.2019.

Dne 23.4.2019 zaslal dodavatel E4 prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky formou čestného

prohlášeni, kde objasnil nejasné součásti své nabídky.

Posouzená nabídka E4 vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ

Nabídka E4
POŽADAVEK ' Splněni (ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ano
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Vzorky byly předloženy ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO')
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena: 1 106 760,- KČ bez DPH

l) Z nabídky nebylo možné bez pochybností určit hodnotu Skladovací živostnosti.
Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.

ZAVER: . V ,
V objasněni nabídky dodavatel objasnil nejasné součásti své nabídky.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

Stránka 2 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2666/19

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle

nás|edujÍcÍch dílčích hodnotících kritérií.

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha

A Celková nabídková cena (v KČ bez DPH) 60%
B Užitné a funkční vlastnosti 40%

7.1 Způsob hodnoceni nabídek

Hodnoceni nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem.

7.1.1 Celková nabídková cena (A)

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v KČ bez dph za předpokládaný objem dodávek za období 2 let.

jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v KČ včetně DPH. Neplátce
DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší celková nabízená cena v rámci této vz. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní
pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto dhk
bude pak stanoven podle nás|edujÍcÍho vzorce.

nejvýhodnější nabídka
A = , , X 100 X 60%

hodnocena nabidka

7.1.2 Užitné a funkční vlastnosti (B)

V rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérií:

b1 - Komfort při práci - bude posuzován komfort při pracovních činnostech v rukavicích, tj. především:

" citlivost rukou při dotýkání se předmětů přes rukavice,
· komfort rukavic při suchém a mokrém úchopu předmětů,
" snadná oddělitelnost jednotlivých rukavic od sebe při vyndávání z balení,
" odolnost rukavic proti poškození při práci (úchop a přenášeni předmětů).

b2 - Navlékání rukavic - bude posuzována snadnost a časová náročnost potřebná pro navlékání rukavic bez
poškozenÍ/protrhnuti/shrnuti rukavic.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. Testujícím osobám budou přiděleny
neoznačené vzorky. TestujÍcÍ osoby po skončeni testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže
uvedeného popisu (l až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem
testujících osob, čÍmž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako
mezistupeň (např. l-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-
bude hodnocena jako 1,5). Přiděleni známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkování

Subkritérium Známka Popis
b1 1 ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji

bezvadný íichop a přenos předmětů, vyndáváni z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
bezproblémová, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji

Stránka 3 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2666/19

2 ruce přes navlečené rukavice pociťují nižší citlivost než u známky 1, suché a mokré rukavice
umožňují dobrý úchop a přenos předmětů s občasným mírným klouzáním, vyndáváni z baleni a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je horši než u známky 1, při úchopu a .přenosu předmětů

dochází u rukavic k mírnému poškozeni

3 ruce přes navlečené rukavice pociťují malou nebo žádnou citlivost, suché a mokré rukavice
umožňuji špatný a obtížný úchop a přenos předmětů s častým klouzáním, vyndáváni z baleni a

oddělitelnost jednotlivých rukavic je obtížná a časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů

dochází u rukavic k častému p(jšk(jzenÍ

4 ruce přes navlečené rukavice nepociťuji žádnou citlivost, suché a mokré rukavice velmi kloužou
při úchopu a přenosu předmětů, vyndáváni z baleni a oddělitelnost jednotlivých rukavic je

vzhledem k účelu velice obtížná a velice časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů

dochází u rukavic k velmi Častému poŠkození

b2 1 nejlépe/nejsnadněji navlékané rukavice, optimálně vyhovují práci v terénu, při navlékáni

nedochází k jejich poškozování/protrháváni/shrnováM

2 navlékání rukavic je méně komfortní, dobře vyhovují práci v terénu, při navlékání nedochází
k jejich poškozováM/protrháváM/shrnování, příp. byl poškozen max. 1 ks testovaných rukavic

3 navlékání rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou ještě dostačujÍcÍ, při
navlékání dochází k jejich poŠkozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 2 ks

testovaných rukavic)

4 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou nedostačujIcI, při
navlékáni dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávání/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 3 ks

testovaných rukavic)

Součtem průměrných známek uvedených subkritérií b1 a b2 bude souhrnná průměrná známka konkrétního

dodavatele v tomto DHK (,,Bh") podle náskdujIcIho vzorce.

B,, = b1+ b2

celkový počet bodů za toto DHK bude pak stanoven jako poměr souhrnné průměrné známky konkrétního

dodavatele k nejvýhodnější nabídce za toto DHK, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje nejlepší souhrnná

průměrná známka v rámci této vz. Nejlepší souhrnná průměrná známka obdrží 100 % hodnoceni, všechny ostatní

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledné číslo vynásobeno váhou tohoto DHK. Počet bodů za

toto DHK pak bude stanoven dle nás|edujÍcÍho vzorce.

B = Bg:j X 100 X 40%

kde
b ... celkový počet bodů za DHK ,,B"
Bn,j ... nejlepší souhrnná průměrná známka v rámci DHK ,,B"

B, ... hodnocená souhrnná průměrná známka v rámci DHK ,,B"

7.2 Celkové hodnoceni (H)

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle nás/edujlclho vzorce:

H = A + B

7.3 Shodné hodnoceni

Pokud dojde k předloženi takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnocení, budou o

pořadí nabídek rozhodovat nádedující pravidla v uvedeném pořadí:

l) velikost celkové nabídkové ceny v KČ bez DPH (nižší hodnota bude upřednostněna),

2) celkový počet bodů za OH K ,,B" (vyšší hodnota bude upřednostněna),

3) lepši průměrná známka subkritéria b1(lepší (nižší) známka bude upřednostněna).

Stránka 4 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2666/19

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ

8.1 Celková nabídková cena

Uvedeno níže v tabulce celkového hodnocení.

8.2 Užitné a funkční vlastnosti

nabídka
Parametr

El E2 E3 E4

b1 0 známka 4 12 4 6

b2 0 známka 4 14 4 8

souhrnná 0 známka 8 26 8 14

vzorek 1 2 3 4

nabídka El E2 E3 E4

b1 1 3 1 2
Bc. Pavel Němec, DiS.

b2 1 4 1 3

b1 1 3 1 2
Bc. Marie Kokošková

b2 1 3 1 2

b1 1 3 1 1
jana Lísová

b2 1 4 1 2

b1 1 3 1 1
Mgr. Eva Niemetzová

b2 1 3 1 1

8.3 Celkové hodnocení

Hodnotící kritérium
č A B Vážené , Pořadí

hodnoceni
Hodnota Body Hodnota Body

· El 1 900 740,00 49,68 8,00 100,00 69,81 4

E2 944 355,00 100,00 26,00 30,77 72,31 2
E3 1852 620,00 50,97 8,00 100,00 70,58 3
E4 1 106 760,00 85,33 14,00 57,14 74,05 1

DIIČI hodnotící kritérium (DHK) Váha

a Celková nabídková cena (v KČ bez DPH) 60%

B Užitné a funkční vlastnosti á)%

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral d.odavatele E4, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka byla v rámCi hďdnocer. 'ch abídek vyhodnocena jako nejvýhodnějsi.

Mgr. Járiá Průcho'já Ing. Petr Stehlík

V Plzni dne 23. 4. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

Přílohy:

- Zápisý o testováni vzorků
Stránka 5 z 5



ZÁPIS O TESTOVÁNÍVZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: : Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň A

IČO: l 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY :

Lékařské rukavice pro jednorázové použití pro ZZSPK 2019

veřejzá zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváni veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

P

1 UŽITNÉ A FUNKČNÍVLASTNOSTI - POPIS

V rámci tohoto D:-IK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérii:

b1 - Komfort při práci - bude posuzován komfort při pracovních činnostech v rukavicích, tj. především:

· citlivost rukou při dotýkání se předmětů přes rukavice,
· komfort rukavic při suchém a mokrém úchopu předmětů,
" snadná oddělitelnost jednotlivých rukavic od sebe při vyndáváni z balení,
· odolnost rukavic proti pcškozeni při práci (úchop a přenášeni předmětů).

b2 - Navlékání rukavic - bude posuzována snadnost a časová náročnost potřebná pro navlékání rukavic bez
poškozenÍ/protrhnutí/shrnutÍ rukavic.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. Testujícím osobám budou přiděleny
neoznačené vzorky. TestujÍcÍ osoby po skončeni testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže
ůvedeného popisu (l až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem
testujících osob, čÍmž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako
mezistupeň (ne.oř. l-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-

.
bude hodnocena jako 1,5). Přiděleni známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkování

Subkritérium Známka Popis

b1 ' 1 ruce přes navlečené rukavice pociťují vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji
bezvadný úchop a přenos předmětů, vyndáváni z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
bezproblémová, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozují

2 ruce přes navlečené rukavice pociŮýÍ nižší citlivost než u známky 1, suché a mokré rukavice
umožňují dobrý úchop a přenos předmětů s občasným mírným klouzáním, vyndáváni z baleni a

: oddělitelnost jednotlivých rukavic je horší než u známky 1, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k mírnému poškození

3 ruce přes navlečené rukavice pociťují malou nebo Žádnou citlivost, suché a mokré rukavice
umožňují špatný a obtížný úchop a přenos předmětů s častým klouzáním, vyndáváni z baleni a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je obtížná a časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k častému poškozeni

4 ruce přes navlečené rukavice nepociťuji žádnou citlivost, suché a mokré rukavice velmi kloužou
i při úchopu a přenosu předmětů, vyndáváni z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
vzhledem k účelu velice obtížná a velice časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k velmi častému poškození

Stránka l z 2



b2 1 nejlépe/nejsnadněji navlékané rukavice, optimálně vyhovuji práci v terénu, při navlékání
nedochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnováni

2 navlékáni rukavic je méně komfortní, dobře vyhovují práci v terénu, při navlékání nedochází
k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnování, příp. byl poškozen max. 1 ks testovaných rukavic

3 navlékání rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou ještě dostačujÍcÍ, při
navlékáni dochází k jejich poškozováM/protrhávánI/shrnováM (byly poškozeny min. 2 ks
testovaných rukavic)

t 4 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou nedostačujÍcÍ, při
navlékání dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 3 ks
testovaných rukavic)

2 UŽITNÉ A FUNKČNÍVLASTNOSTI - ZNÁMKY A ODŮVODNĚNÍ

č. s. známka odůvodnění

Qř "1 b1 ,l /D, ) ř/civ le C > "d Š ," " L " "' "C' ,'C bb eµ- C,, C/k7q :1 7/// " " D :

L' " " c€O/J" cL C l ~ C7 C - e " U L m "Cďj ?"d""7"",j;

! 5eť/p""š/< '-O > l C, 4 Ojj C4j t: 4 '" ^ " b "" 4 ,7 9; "

,

b2

t1 ? « a C, CJ ,re " " /""cU) "l" O ,} C 4 /C l, . C. l, /( ; ^
l l

l K) '~eD, ,a "" " " 7 " °, " l jj " ) k7 . U_/, /t' L" "
17c ť") " C ť " e, l c 4 /j _" g" ,2 c? l'

2 b1 l l " C- · l l l

: 3 e k" u l:- a,' Ci' ~"? " Zj 7
"7 " 1^ 7 3/'/

',rj l Á b k /7 u ,? G G L, , " 7 ."C A, U ,Z :J,J--
l

' b2 '
3 7)c )"

ln, l, e, 'k, l ' v- U Li MC> C> L 7 l ,C

,l) "",J 7 "" 7Q- L) L ,7 'm

3 b1 Ve l" ájj cjQá> L G ' CA ý// " L>c7 ,l 7'( " """e) //Z'" 7 3~—

1 l" C a l l" U 2 " L C,ý " ? > G ) ' G? Z (O J " " L) 'C L)

Ca ^/ 'c l' ý,>"C CA' e °

b2
l

1 Kb k/ "7 'CU j Cj ju" a cIc,© ln ,g le /ř ,á > "Ji
d J"" ?c U07¢ : /"1" l" C, S /? /Á L, e c/b L- 4 G Z) l L /)"° /"ť"c

: 4 b1 C_ l

,2 R(> C<>J , ,7-" " J", ' P7. 1> le C C; e k- G L

ů.j ,i'; " " . b "l l

^ ť ) j7//t C O "l l /> " ) U) Áy'Cí k- 1· C l ;

C'LcL A " a O ,b/c "C:" e "'-M C., Zj I /<'0 i) " /j· "C t"/~ r 7é " ? -l

b2 , ,Z j\/a (>- le /1k, k- -7 u. á"!> , Pkc L 1"7 7'-· "l C'7

o 5' /< ti " L ' ' ,O) "e uŠlň' "edn /""ť"" ,jej

Klk ,J,/c7 ,,/)D 'M", 'L7 < l l j·Zj® 7/-C ,7'" l >/"J ""C€J

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

c. Marie Kokoškovcí, DIS.

Stránka 2 z 2



'- "'- - . - ZÁPIS O TESTOVÁNÍVZORKŮ
i

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Lékařské rukavice pro jednorázové použiti pro ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK Č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 UŽITNÉ A FUNKČNÍVLASTNOSTI - POPIS

V rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérii:

b1 - Komfort při práci - bude posuzován komfort při pracovních činnostech v rukavicích, tj. především:

· citlivost rukou při dotýkání se předmětů přes rukavice,

· komfort rukavic při suchém a mokrém úchopu předmětů,

" snadná oddělitelnost jednotlivých rukavic od sebe při vyndávání z baleni,

· odolnost rukavic proti poškozeni při práci (úchop a přenášeni předmětů).

b2 - Navlékáni rukavic - bude posuzována snadnost a časová náročnost potřebná pro navlékání rukavic bez
poškozenÍ/protrhnuti/shrnuti rukavic.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. TestujicIm osobám budou přiděleny
neoznačené vzorky. Testující osoby po skončeni testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže
uvedeného popisu (l až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem
testujících osob, čÍmž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako
mezistupeň (např. l-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-
bude hodnocena jako 1,5). Přiděleni známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkování

Subkritérium Známka Popis
b1 1 ruce přes navlečené rukavice pocit'ují vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňují

bezvadný úchop a přenos předmětů, vyndáváni z baleni a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
bezproblémová, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji

2 ruce přes navlečené rukavice pociťuji niŽŠí citlivost než u známky 1, suché a mokré rukavice
umožňuji dobrý úchop a přenos předmětů s občasným mírným klouzáním, vyndáváni z balení a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je horši než u známky 1, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k mírnému poškozeni

3 ruce přes navlečené rukavice pociťují malou nebo žádnou citlivost, suché a mokré rukavice
umožňují špatný a obtížný úchop a přenos předmětů s častým klouzáním, vyndáváni z balení a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je obtížná a časově náročná, při íichopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k častému poškozeni

4 ruce přes navlečené rukavice nepociťuji Žádnou citlivost, suché a mokré rukavice velmi kloužou
při úchopu a přenosu předmětů, vyndávání z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic ie
vzhledem k účelu velice obtížná a velice časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k velmi častému poškozeni

Stránka l z 2



b2 1 nejlépe/nejsnadněji navlékané rukavice, optimálně vyhovuji práci v terénu, při navlékání
nedochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ

2 navlékání rukavic je méně komfortní, dobře vyhovuji práci v terénu, při navlékání nedochází
k jejich poškozovánÍ/protrháváni/shrnovánÍ, příp. byl poškozen max. 1 ks testovaných rukavic

3 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou ještě dostačujIcI, při
navlékáni dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 2 ks
testovaných rukavic)

4 navlékání rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou nedostačující, při
navlékáni dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 3 ks
testovaných rukavic)

2 UŽITNÉ A FUNKČNÍ VLASTNOSTI - ZNÁMKY A ODŮVODNĚNÍ - --4

č. s. známk odůvodněni

' : ' 4 =>=Áy~" l J~

: 4' /'ů-l" ,nu'U'ý" ěťj

' ! =: ,' "=='""
' : l (7'/"~
' l )

' úěůu" ,µnua ' Qj tuE N ,Qa M &:'

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY - ;" ·: ' _' ·4..." .: , .- .

enl

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍ VZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Lékařské rukavice pro jednorázové použiti pro ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK Č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 UŽITNÉ A FUNKČNÍ VLASTNOSTI - POPIS

V rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérií:

b1 - Komfort při práci - bude posuzován komfort při pracovních činnostech v rukavicích, tj. především:

" citlivost rukou při dotýkání se předmětů přes rukavice,
" komfort rukavic při suchém a mokrém úchopu předmětů,

" snadná oddělitelnost jednotlivých rukavic od sebe při vyndávání z balení,

" odolnost rukavic proti poŠkozeni při práci (úchop a přenášeni předmětů).

b2 - Navlékáni rukavic - bude posuzována snadnost a časová náročnost potřebná pro navlékáni rukavic bez
poškozenÍ/protrhnutÍ/shrnuti rukavic.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. Testujícím osobám budou přiděleny

neoznačené vzorky. Testující osoby po skončeni testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže

uvedeného popisu (l až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem
testujIcIch osob, čímž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako
mezistupeň (např. l-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-
bude hodnocena jako 1,5). Přiděleni známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkováni

Subkritérium Známka Popis
b1 1 ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji

bezvadný úchop a přenos předmětů, vyndáváni z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
bezproblémová, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji

2 ruce přes navlečené rukavice pociťuji niŽŠí citlivost než u známky 1, suché a mokré rukavice
umožňuji dobrý úchop a přenos předmětů s občasným mírným klouzáním, vyndáváni z balení a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je horší než u známky 1, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k mírnému poškozeni

3 ruce přes navlečené rukavice pociťují malou nebo žádnou citlivost, suché a mokré rukavice
umožňují špatný a obtížný úchop a přenos předmětů s častým klouzáním, vyndávání z baleni a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je obtížná a časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k Častému poškození

4 ruce přes navlečené rukavice nepociťují žádnou citlivost, suché a mokré rukavice velmi kloužou
při úchopu a přenosu předmětů, vyndávání z balení a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
vzhledem k účelu velice obtížná a velice časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k velmi častému poškození

Stránka l z 2



b2 1 nejlépe/nejsnadněji navlékané rukavice, optimálně vyhovují práci v terénu, při navlékáni
nedochází k jejich poškozovánÍ/protrháváni/shrnovánÍ

2 navlékáni rukavic je méně komfortní, dobře vyhovuji práci v terénu, při navlékáni nedochází
k jejich poškozováni/protrhávánÍ/shrnovánÍ, příp. byl poškozen max. 1 ks testovaných rukavic

3 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou ještě dostačujIcI, při
navlékání dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávání/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 2 ks
testovaných rukavic)

4 navlékání rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou nedostačujIcI, při
navlékání dochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 3 ks
testovaných rukavic)

2 UŽITNÉ A FUNKČNÍ VLASTNOSTI - ZNÁMKY A ODŮVODNĚNÍ

č. s. známka odůvodněni
I

1 b1 '" "' l' l- 6; "' l -m ( l' T" ' L " l'
Z' , "

b 2 " ' /1,. ,= l 'I I-) ,,
,

J U (; l . ", /'>'C .1^ ,' ,,' , , ,
1/

2 b1 ;? /"7' V 1(
Jb2 L" , (jE ,: 7/- T^7, ' tmě ~ J f'r' ·,"'á^ 7/'

3 b1 ' ur )CJf"' '-- ^ c //ú-/ u".']" l
2'

b2 " " L' ,2"^ '- -" ' ~ T^j',/ -U" ^ ' ,l

4 b1 ,' /"C-' "7//C'

b2 ,/1' l /"r y' -í//j ,^'""7j l J"Ý^ M'Z> 'm>-~

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

l

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍVZORKŮ :

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Lékařské rukavice pro jednorázové použití pro ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávániveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 UŽITNÉ A FUNKČNÍ VLASTNOSTI - POPIS

V rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérii:

b1- Komfort při práci - bude posuzován komfort při pracovních činnostech v rukavicích, tj. především:

· citlivost rukou při dotýkání se předmětů přes rukavice,
" komfort rukavic při suchém a mokrém úchopu předmětů,

· snadná oddělitelnost jednotlivých rukavic od sebe při vyndávání z balení,
" odolnost rukavic proti poškození při práci (úchop a přenášeni předmětů).

b2 - Navlékáni rukavic - bude posuzována snadnost a časová náročnost potřebná pro navlékáni rukavic bez

poškozenÍ/protrhnutÍ/shrnuti rukavic.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. Testujícím osobám budou přiděleny
neoznačené vzorky. Testující osoby po skončeni testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže

uvedeného popisu (l až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem
testujicich osob, čÍmž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako
mezistupeň (např. I-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-

bude hodnocena jako 1,5). Přiděleni známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkováni

Subkritérium Známka Popis
b1 1 ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji

bezvadný úchop a přenos předmětů, vyndáváni z baleni a oddělitelnost jednotlivých ru kavic je
bezproblémová, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji

2 ruce přes navlečené rukavice pocit'uji nižší citlivost než u známky 1, suché a mokré rukavice
umožňují dobrý úchop a přenos předmětů s občasným mírným klouzáním, vyndáváni z balení a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je horší než u známky 1, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k mírnému poškozeni

3 ruce přes navlečené rukavice pociťují malou nebo Žádnou citlivost, suché a mokré rukavice
umožňují špatný a obtížný úchop a přenos předmětů s častým klouzáním, vyndáváni z balení a
oddělitelnost jednotlivých rukavic je obtížná a časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k častému poškozeni

4 ruce přes navlečené rukavice nepociťují žádnou citlivost, suché a mokré rukavice velmi kloužou
při úchopu a přenosu předmětů, vyndáváni z baleni a oddělitelnost jednotlivých rukavic je
vzhledem k účelu velice obtížná a velice časově náročná, při úchopu a přenosu předmětů
dochází u rukavic k velmi častému poškození

Stránka l z 2



b2 1 ' nejlépe/nejsnadněji navlékané rukavice, optimálně vyhovují práci v terénu, při navlékání
nedochází k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ

2 navlékání rukavic je méně komfortní, dobře vyhovuji práci v terénu, při navlékáni nedochází
k jejich poškozovánÍ/protrhávánÍ/shrnovánÍ, příp. byl poškozen max. 1 ks testovaných rukavic

3 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou ještě dostačujIcI, při
navlékáni dochází k jejich poškozováni/protrhávánÍ/shrnovánÍ (byly poškozeny min. 2 ks

testovaných rukavic)

4 navlékáni rukavic je nekomfortní, vlastnosti rukavic pro práci v terénu jsou nedostačující, při
navlékání dochází k jejich poškozováM/protrháváM/shrnováni (byly poškozeny min. 3 ks

testovaných rukavic)

2 UŽITNÉ A FUNKČNÍVLASTNOSTI - ZNÁMKY A ODŮVODNĚNÍ

č. s. známka odůvodnění

1 b1 1 Ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji bezvadný
úchop a přenos předmětů, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji.

b2 1 Nejlépe navlékané, vyhovuji práci v terénu, nedochází k jejich protrháváni.

2 b1 3 Ruce přes navlečené rukavice pociťuji malou citlivost, suché a mokré rukavice umožňuji obtížný úchop,
při úchopu a přenosu předmětů dochází k Častému poškození.

b2 3 Byly poškozeny 2 ks testovaných rukavic.

3 b1 1 Ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňuji bezvadný
úchop a přenos předmětů, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozují.

b2 1 Nejlépe navlékané, vyhovuji práci v terénu, nedochází k jejich protrháváni.

4 b1 1 Ruce přes navlečené rukavice pociťuji vysokou citlivost, suché i mokré rukavice umožňují bezvadný
úchop a přenos předmětů, při úchopu a přenosu předmětů se rukavice nepoškozuji.

b2 1 Nejkšpe navlékané, vyhovují práci v terénu, nedochází k jejich protrháváni.

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

Eva Niemetzová
uveďte jméno a přij'm

i

Stránka 2 z 2


